
 
 

UCHWAŁA NR VII/34/2024 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609, ze zm) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 23 955 305,72 zł, zwiększa się o kwotę 208 140,06 zł, do 
kwoty 24 163 445,78 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 22 880 221,96 zł, zwiększa się o kwotę 
98 177,06 zł, do kwoty 22 978 399,02 zł, w tym: dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 770 
209,32 zł, zwiększa się o kwotę 10 144,46 zł, do kwoty 2 780 353,78 zł. Dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym określone w kwocie 24 000,00 zł, zmniejsza się 
o kwotę 5 908,88 zł, do kwoty 18 091,12 zł. Określone dochody majątkowe w kwocie 1 075 083,76 zł, 
zwiększa się o kwotę 109 963,00 zł, do kwoty 1 185 046,76 zł. zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 31 775 396,28 zł, zwiększa się o kwotę 234 931,55 zł, do 
kwoty 32 010 327,83 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 25 637 237,31 zł zwiększa się o kwotę 
107 349,51 zł, do kwoty 25 744 586,82  zł, w tym: wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 769 
654,80 zł, zwiększa się o kwotę 10 144,46 zł, do kwoty 2 779 799,26 zł Wydatki na realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu określone w kwocie 
24 000,00 zł, zmniejsza się o kwotę 5 908,88 zł, do kwoty 18 091,12 zł. Określone wydatki majątkowe 
w kwocie 6 138 158,97 zł, zwiększa się o kwotę 127 582,04 zł, do kwoty 6 265 741,01 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.", określone przychody w kwocie 8 660 
090,56 zł, zwiększa się o kwotę 26 791,49 zł, do kwoty 8 686 882,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na 
rok 2024", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2024 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

6. W załączniku Nr 6"Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2024", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania na rok 2024" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 

8. Ustalony deficyt w kwocie 7 846 882,05 zł, zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4967



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 271 513,67 zł, 

- wolne środki; 940 000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych: 3 506 368,38 zł, 

- kredyty i pożyczki: 3 129 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4967



                                                                                                                                                                                           4  
                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                           
                                                       
 

Podmiot/przeznaczenie (cel 
publiczny  

Klasyfikacja 
 

Dotacje 
 

przedmioto
we 

 
 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem 

plan Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

plan Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

I 
publicznych 

0,00 
 

325 200,00 21 850,00 347 050,00 279 758,15 0,00 279 758,15 626 808,15 

1 Dofinansowanie do 

Centrum 
w Jacni 

852 85232 0,00 150 000,00 21 850,00 171 850,00 0,00 0,00 0,00 171 850,00 

2 

punktu selektywnego 

 

900 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 16 800,00 16 800,00 

3 
utrzymania schroniska dla 

 

900 90013 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

4 Zadania w zakresie 

w tym ; wynagrodzenie 1,5 
 

921 92116 0,00 175 200,00 0,00 175 200,00 0,0 0,00 0,00 175 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4967



            

5 Dotacja dla powiatu 

Roztocze. Drogi pieszo- 
rowerowe w obszarach 

powiatowej Nr 3252L na 
 Bondyrz o 

oznakowanie przebiegu tras 
przy drogach gminnych nr 

 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Dotacja dla powiatu 

przy drodze powiatowej Nr 
- 

- Jacnia w m. 
Jacnia 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 260 458,15 0,00 260 458,15 260 458,15 

II 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 507 718,98 5 000,00 512 718,98 512 718,98 

1 

- wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

2 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej 

926 92605 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

3 
lokalnej 

921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 71 000,00 71 000,00 

4 
przeznaczeniem na 

900 90003 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00 53 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4967



 

5 Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na wydatki 

 

754 
 

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 5 000,00 20 000,00 20 000,00 

6 Dofinansowanie remontu 
kaplicy w Potoczku 

921 92120 0,00 0,00 0,00 0,00 18 718,98 0,00 18 718,98 18 718,98 

7 Dotacja z przeznaczeniem na 

 

853  85395 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

8 
przeznaczeniem na wydatki 

 

754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 Razem   0,00 325 200,00 21 850,00 347 050,00 787 477,13 5 000,00 792 477,13 1 139 527,13 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 4967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 4967


	UCHWAŁA NR VII/34/2024 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 8
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 8
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 8
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 8


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-10-18T11:46:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




